

|                    |            |          |
|--------------------|------------|----------|
| Rev. 8 - Jan. 2015 | DATA SHEET | Card 010 |
|                    | DEER SAUCE |          |

Product definition: Tomato and venison based sauce; product to be consumed as it is, as a condiment for pasta or to accompany polenta.

Net weight: 180 g

Bar code: 8020449100170

External aspect: glass jar, closed by a metal capsule.

Packing method: loose pots on platform or in thermo packs of 6

Ingredients Italian tomato 35%, venison 30%, onions, Piedmont Barbera red wine, Italian pork, extra virgin olive oil, garlic, aromatic plants, salt, sugar, black pepper.

Identification stamp stab: IT 2063 CE

Shelf life up to a maximum of 36 months from the production date

Storage and shelf life at room temperature for three years; refrigerate after opening and consume within 3 days.

Allergen declaration Venison ragout does not contain any of the allergens listed in Annex III bis of Directive 2003/89 / EC.

GMO declaration Based on information received from our suppliers and the knowledge acquired so far, we declare that the product does not originate from genetically modified organisms.

**Average nutritional values per 100 g of product**

|                                |        |          |            |
|--------------------------------|--------|----------|------------|
| Energy value                   | kJ 591 | kcal 142 |            |
| Grassi                         |        | 8.9 g    |            |
| of which saturated fatty acids |        | 4.1 g    |            |
| Carbohydrates                  |        | 5.3 g    |            |
| of which sugars                |        | 4.0 g    |            |
| fibers                         |        | 1.0 g    |            |
| Protein                        |        | 9.7 g    |            |
| salt                           |        | 2.20 g   |            |
| of which sodium                |        | 0.88 g   | (optional) |